Karya-karya tersebut ada yang ditulis

langsung oleh beliau, anak-anaknya atau oleh muridnya dari

khotbah atau pengajian-pengajiannya yang diberikannya. Di antara

karya-karya tersebut adalah:

a. Al-Fath ar-Rabbani, kitab kumpulan khutbah beliau yang

disampaikan dalam kurun waktu kira-kira 3 Rabi‟ul Awwal

tahun 545 H sampai 6 Rajab 546 H (1150 M sampai dengan

1152 M). Menurut sebagian sejarawan, kitab ini ditulis oleh

anaknya Syaikh Abd al-Aziz.

b. Futuh al-Ghaib, kumpulan khutbah tentang beragam ajaran

keagamaan yang dikumpulkan oleh anaknya yang bernama

Syaikh Abdur Razaq.

c. Djala’ al-Khatir, kumpulan khutbah yang dperkirakan beliau